dwieście milionów złotych złotych). 

7. Podział środków EFRR przeznaczonych na dofinansowanie projektów w ramach naboru na 
Obszary wskazane w pkt. 12 regulaminu wynosi: 

 dla Obszaru 1: Rozwój infrastruktury kultury (zabytkowej i niezabytkowej): 
150 000 000 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt milionów złotych), 

 dla Obszaru 2: Ochrona i podniesienie atrakcyjności turystycznej obiektów dziedzictwa 
kulturowego: 50 000 000 PLN (słownie: pięćdziesiąt milionów złotych). 

8. Instytucja przeprowadzającą postępowanie zastrzega sobie możliwość przesuwania środków